
Consorzio Intercomunale “Valle Bisirico”
    

DELIBERA  DI ASSEMBLEA

N° 04

Oggetto Lettura  e  approvazione  verbali  n°  01  –  02  -  03
seduta del 06/03/2014

Del  30/04/2014

L’anno duemilaquattordici addì trenta del mese di aprile alle ore 12,30 convocato dal Presidente
dell’Assemblea Consortile – Prot. n. 224 del 28.04.2014 - si è riunita, nella sala delle adunanze del
Comune di  Pedivigliano,  sede  di  uno dei  Comuni  appartenenti  al  Consorzio  ,in  seduta  ordinaria,
l’Assemblea Consortile con l’osservanza delle modalità e nei termini prescritti.

All’inizio della trattazione di cui all’oggetto risultano presenti i componenti sotto indicati:

COGNOME E NOME SI NO

LEONE Antonella                            Presidente       X

RIZZUTO Raffaele                          Componente X

LEONARDI William                       Componente X
VILLELLA Francesco             Componente X
VIGLIATURO Giuseppe                Componente X

Assente: VIGLIATURO Giuseppe e RIZZUTO Raffaele;

Presiede la seduta l’Avv.  Leone Antonella nella sua qualità di Presidente;

Assiste alla seduta in qualità di Segretario il dott. Eugenio Chiodo;

Il Presidente Leone, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione,
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

Copia



Il Presidente dell’Assemblea

Introduce il presente argomento relazionando brevemente sui verbali della precedente seduta in data
06.03.2014, n. 01, n. 02 e n. 03. Nel dettaglio:

SEDUTA DEL 06/03/2014:
 
  n. 01      Lettura e approvazione verbali n° 07-08 seduta del 28/11/2013;

  n. 02      Nomina direttore – segretario e responsabile servizio finanziario del “Consorzio  
                Intercomunale Valle Bisirico”                            
 
  n. 03      Adesione alla società consortile Asmenet Calabria CST – centro servizi territoriale.

Di seguito il Presidente invita ad approvare i predetti verbali;

L’Assemblea Consortile

Udito l’intervento del Presidente e la discussione che ne è seguita;
Visto lo Statuto Consortile;
Visto il parere favorevole tecnico, espresso dal responsabile del  relativo settore a norma dell’art. 49, 
comma 1, del D. Lgs. 267/2000 – TUEL e s.m.i.;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.;
Posta ai voti la proposta;
Con la seguente votazione espressa in forma palese:

PRESENTI:              3  

ASTENUTI:  0 

FAVOREVOLI:        3

CONTRARI:  0 

      Visto l’esito della votazione;

                   
D E L I B E RA

La narrativa che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione.

Di approvare, come approva, i verbali n. 1, n. 2 e n. 3 che riproducono il contenuto della seduta e di
quanto deliberato il 06.03.2014.

Infine,  con separata votazione, voti favorevoli n° 3 su n° 3 componenti presenti e votanti, espressi per
alzata di mano, dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 





Letto, confermato e sottoscritto.  
 
      IL PRESIDENTE                                                                             IL SEGRETARIO 
    F.to: Avv. Antonella Leone     F.to: Dott. Eugenio Chiodo 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
      FAVOREVOLE                                         IL RESP. DEL SETTORE AMM.VO

F.to:   Dott. Eugenio Chiodo
Scigliano, li 30/04/2014
               

        
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

                                                                IL RESP. DEL SETTORE FINANZIARIO
 F.to:

Scigliano, lì
               

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
                                                                                                    

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune
di  Scigliano,  sede  del  Consorzio,  per  15  giorni  consecutivi  _________________   al
________________ ai sensi e per gli effetti dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs. n° 267/2000.  

                                                                                   IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Scigliano, li _______________                                                  F.to:  Francesco Antonio Damiano

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Scigliano, li _______________

                                                                                                                         IL SEGRETARIO 
                                                                                                                            Eugenio Chiodo
                                                                                     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione:
(X) è stata affissa all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi con decorrenza ________________ 
(Art. 124, comma 1, D. Lgs. n° 267/2000).
(    ) è stata rimessa in copia ai Comuni Consorziati di : Bianchi, Carpanzano, Colosimi, Pedivigliano e 
Scigliano.
(   ) è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line (Art. 134,
comma 3, D. Lgs. n° 267/2000).
(X) è stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs. n° 267/2000).

Scigliano, li _______________

                                                                                                                         IL SEGRETARIO
                                                                                                                       F.to: Eugenio Chiodo


